
     Týdenní plán
Od 22.3. do 26.3. 2021

Téma: VELIKONOCE ZA DVEŘMI

  Pondělí Přesně za 14 dnů je tady Velikonoční pondělí. Popovídej si s rodiči, 
jaké máte velikonoční zvyky a jak Velikonoce slavíte.
Vypracuj si pracovní listy:  
- bludiště (najdi cestu od zajíčka k vajíčku)
- dvojice vajíček (vystřihni, najdi správné dvojice a nalep)

  Úterý DISTANČNÍ VÝUKA 9:30 – 10:00
- připrav si pracovní list „šla 1., šla 2.“
- pracovní list „TŘI“ a pastelky 

Až půjdete na procházku dívej se kolem sebe a pak si dokresli 
pracovní list „Procházka“

  Středa Dnes si s rodiči můžeš zahrát velikonoční hru, hrací plochu najdeš v 
příloze spolu s pokyny ke hře. Pokud nemáš ke hře parťáka, můžeš 
zkusit velikonoční korálkování nebo výrobu zajíčka z ponožek. 

 Čtvrtek DISTANČNÍ VÝUKA 9:30 – 10:00
- připrav si, co jsi si vyrobil ve středu nebo nám můžeš povyprávět, 
kdo vyhrál ve velikonoční hře:-)
- dále měj při ruce tužku a pracovní list „slepice a kuřata“

Odpoledne se udělej grafomotoriku „vajíčka“.

  Pátek - dnes budeš počítat udělej si pracovní list „dvojice“ a  „trojice“
- pracovní list „čí je vejce“: najdi, která slepička snesla, které vajíčko, 
poté vajíčka nabarvi podle vzoru

V PŘÍLOZE NAJDETE DALŠÍ  DOBROVOLNÉ TIPY NA ČINNOSTI VAŠICH DĚTÍ.


